ESTÀDÕ DÀ
PREFEITURÀ MUNICIPÀI DE MOGEIRO

COMISSÀO PERMÀNENTE DE LICITÀÇÀO

TERI'{O DE ÀDJUDICâÇÁO - PBEGÃO PRESENCIÀ! NO OOO24/2O23

oBJETo: CoNTRÀTAÇÃo DE EMPRESÀ PARÀ O EORNECIMENTO de BOTIJÃO DE GÁS DE 13KG (RECARGÀ) E BOTI.]ÃO

P45 (RECARGA) , MEDIANTE A SoLICITAÇÃO PER]ÓDICÀ PARÀ ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE

MUNIC1PIO PARÀ O EXERCÍCIO DE 2A24

O PREGOEIRO OElClA! DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO, ESTADO DA PARÀÍBA, NO USO dAS AtTibUiçôEs qUE IhE
foram conferidas atlavés da Portaria n' AO2/2A22, de 02/01/2023, e observadas as di§posiÇóes da
Lei Federal n" 10.520, de 17 dê Julho dê 2OO2 e subsidiariamêntê a Lei Federal n'8.666, de 21

de Junho de 1993; Lei Complementar n. 123, de 14 de DezêÍücro de 2006; Decreto Municipal n' 016,
de 10 de Novembro dê 2006; e IêgislaÇáo pertinente, consideradas as altelaÇôes posteliores das

referidas normas,

Mogei

R E S O L V Er

ADJUDICAR o lesultado da llcitaÇão, nodalidade Pr:egáo PresênciaL ^' aaa24/2a23, que objetiva:
coNTRATÀÇÃo DE EMPRESA pARÀ o FoRNECTMENTo de BorrJÃo DE GÁs DE 13KG (RECÀRGA) E BorrJÃo P45

(RECARGA) , MEDIÀNTE À SOLICITAÇÃO PERIÓDICA PÀRÀ ATENDER AS DIVERSAS SECRETÀRIAS DESTE MUNTCÍPIO
pARÂ ô EXERCÍCIO DE 2024; com basê nos elementos constantes do processo correspondente, a:

_ JL COMERCIO DE GLP LTDÀ.
CNPJ: 32. 654. 646,/0001-89.
ÍÊôúra\. 1 - , - 1

Valo!: R$ 171 . 500, 00.

FLAV
Preg

- PB, uU de Jânelro ae 2u24.

ô cLEBsoN ARA JÔ
iro Ofi cial

PÀRÀIBÀ

Impresso por convidado em 21/07/2025 08:53. Validação: F6BB.815C.BD41.1617.E43E.4F95.FFFF.DA51.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 124290/23. Data: 24/01/2024 12:03. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

64

64

ESTÀDO DÀ PÀRÀIBÀ
PREEEITURÀ MIJNICIPÀI DE MOGEIRO

GÀBINETE DO PREFEITO

Mogeiro - PB, 08 de Janeiro de 2024.
iontnnra N" PP ooo24l2023

o PREFETTo Do MuNrcÍpro DE MocElRo, EstADo DA PÀRÂÍBA, no uso de suas atribuiçõe§ legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o rêsultado da licitaÇão, modalidade Pregão PresenciaL n" AAA24/2023, que

objetiva: coNTRÀTAÇÃo DE EMPRESA pÀRÀ o FORNECTMENTO dê BorrJÃo DE GÁs DE 13KG (RECÀRGA) E

eoiIJÀo pas (RECARGÀ) , MEDIANTE A sollclTÀÇÃo PERIÓDICA PARA ATENDER A3 DIVERSAS SECRETARIÀS

DESTE MUNICÍprO pARÀ O ExERcÍCro DE 2024; con base nos elementos constantes do processo
colrespondente, os quais apontam cono ploponente vencedor:

- JL COMERCIO DE GLP LTDA.
CNPJ: 32. 654.646,/0001-89.
Item(s)i 1, - 2 - 3,
valor: RS 177.500,00.

Publique-5ê ê cumpra-se.

Prefeito
I

^

Impresso por convidado em 21/07/2025 08:53. Validação: F6BB.815C.BD41.1617.E43E.4F95.FFFF.DA51.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 124290/23. Data: 24/01/2024 12:03. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

65

65